
 

 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 26.03.2020 № 38/6-2020 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 26.12.2019 № 115/18-2019 «Об утверждении Плана работы  

Совета депутатов городского округа Чехов  

на I полугодие 2020 года» 
 

 
В соответствии с Уставом городского округа Чехов, Регламентом 

Совета депутатов городского округа Чехов 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

26.12.2019 № 115/18-2019 «Об утверждении Плана работы Совета депутатов 

городского округа Чехов на I полугодие 2020 года» следующие изменения: 

1.1. Строку «Май (28.05.)» заменить на «Май (21.05.)»; 

1.2. Строку «Июнь (25.06.)» заменить на «Июнь (18.06.)». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                  Г.С. Козина 

  

 

 

 

 

 


